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Economy معافیت حق بیمه کارفرمایان
 به شرط جذب فارغ التحصیلان

طرح مشوق بیمه کارفرمایى با هدف 
تحرك بخشى به بازار کار، حمایت از کارآفرینان 
و صاحبان کسب و کارهاى آسیب دیده از شیوع 
کرونا و ترغیب کارفرمایان کارگاه هاى تولیدى 
و خدماتى به استفاده از نیروى کار جدید تهیه 
و از سوى وزارت کار ابلاغ شده است. وزارت کار 
در راستاى اجراى ماده71 قانون برنامه ششم 
توسعه، معافیت کارفرمایان از پرداخت حق 
بیمه سهم کارفرما را درقبال به کارگیرى نیروى 
کار جدید از بین دانش آموختگان دانشگاهى 
جوان در دستور کار قرار داده است. براساس 
شیوه نامه اجرایى طرح مشوق بیمه کارفرمایى، 
حق بیمه سهم کارفرما براى به کارگیرى هر 
تعداد نیروى جدید دانش آموخته دانشگاهى 
به مدت دو سال توسط وزارت کار پرداخت 
و به حساب کارفرما واریز مى شود. براى 
بهره مندى از مزایاى این طرح، کارفرمایان 
باید داراى مجوز فعالیت از مراجع رسمى 
کشور، مجوز فعالیت از دستگاهاى اجرایى 
ذى ربط و کد کارگاهى تأمین اجتماعى باشند 
و در سامانه مشوق بیمه اى وزارت کار به نشانى

 Moshavegh.mcls.gov.ir ثبت نام کنند. 
کارگاه هاى خصوصى و تعاونى فعال که مجوز 
فعالیت از مراجع کشور را داشته باشند مى توانند 
تحت پوشش طرح مشوق بیمه اى سهم کارفرما 
قرار گیرند. نیروى کار جدیدى که به خدمت 
گرفته مى شود باید شرایطى ازجمله داشتن 
مدرك لیسانس و بالاتر، سن کمتر از 38سال و 
سابقه پرداخت حداکثر 36ماه حق بیمه را داشته 
باشد. نیروهاى جدید نباید جایگزین نیروهاى 
قبلى شوند و ملاك جدید بودن نیروهاى جذب 
شده، افزایش نیروها نسبت به لیست بیمه دو ماه 

قبل از ثبت نام کارفرماست.
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جدال بر سر استاندارد برنج
 ادامه دارد

ایسنا: ستاد تنظیم بازار که دو ماه پیش درخواست 
تداوم تعویق استاندارد127 را داشت، حالا مقرر 
کرده محموله هاى ثبت سفارش شده در حال 
حمل و موجود در بنادر و گمرکات کشور براساس 
شرایط دوره تعلیق استاندارد127 نوع برنج در بخش 
مشخصات فیزیکى (ظاهرى) ترخیص مى شود. 
عباس قبادى، دبیر ستاد تنظیم بازار طى نامه اى 
به رئیس سازمان ملى استاندارد اعلام کرده که عدم 
اصلاح استاندارد127 برنج منجربه توقف ترخیص 
کالا و در نتیجه افزایش قیمت در بازار شده؛ بنابراین 
براساس مصوبات اخیر ستاد تنظیم بازار و تسهیل 
و تسریع در واردات برنج، مقرر شده محموله هاى 
ثبت سفارش شده در حال حمل و موجود در بنادر 
و گمرکات کشور براساس شرایط دوره تعلیق 
استاندارد فوق ترخیص و مشمول ضوابط فعلى نشود. 

نرخ تورم سالیانه
 از 32درصد گذشت

پارسیک: مرکز آمار ایران اعلام کرد: نرخ تورم 
دوازده ماهه منتهى به دى1399 براى خانوارهاى 
کشور به 32.2درصد رسید. بیشترین نرخ تورم 
دوازده ماهه مربوط به استان هرمزگان(36.5درصد) 
و کمترین آن مربوط به استان مرکزى(28.8درصد) 
است. براساس اعلام مرکز آمار ایران، در 
دى1399 عدد شاخص کل براى خانوارهاى 
کشور(100=1395) به 285.7رسید که نسبت به 
ماه قبل 1.8درصد افزایش نشان مى دهد. در این ماه 
بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهاى کشور مربوط 
به استان زنجان با 3.3درصد افزایش و کمترین 
نرخ تورم ماهانه مربوط به استان هاى مازندران و 
قم با 0.7درصد افزایش است. درصد تغییر شاخص 
کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به 
نقطه) براى خانوارهاى کشور 46.2درصد است. 
بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان 
کردستان(55.8درصد) و کمترین آن مربوط به 

استان قم(41.5درصد) است.

براى قطعى برق خسارت بگیرید
ایرنا: مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
تهران از ارائه برنامه زمان بندى قطى برق و تغییر 
زمان قطعى برق از میانه روز به ساعات پایان فعالیت 
واحد هاى تولیدى خبر داد و گفت: تولیدکنندگانى 
که به دلیل قطعى برق دچار خسارت شدند مى توانند 
حق خود را از طریق قانونى پیگیرى کنند و جبران 
خسارت وارده را از شرکت هاى برق دریافت کنند. 
وى از قطع هر روزه برق شهرك هاى صنعتى در 
هفته هاى اخیر خبر داد و گفت: به تازگى جلسه اى 
در این رابطه با حضور متولیان برق و مسئولان 
تعدادى از شهرك هاى صنعتى برگزار و بعد از بررسى 
راهکار هاى کاهش خسارت، مقرر شد شهرك هاى 
صنعتى هم در زمینه صرفه جویى در مصرف گاز 

همکارى کنند.  

ایجاد بزرگ ترین بندر تجارى 
در محدوده جاسک

تسنیم: مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردى با 
اشاره به ایجاد بزرگ ترین بندر تجارى کشور در 
محدوده شهرستان جاسک، گفت: توسعه جاسک 
در سطح ملى، بسیار مهم و راهبردى است. محمد 
راستاد پس از بازدید از دو بندر کوه مبارك و جاسک 
ازجمله بنادر شرق هرمزگان که با حضور حسین 
رئیسى، نماینده مردم شرق استان هرمزگان در 
مجلس انجام شد، اظهار کرد: توسعه جاسک در 
سطح ملى، بسیار مهم و راهبردى است و در فاز 
شناخت، به جمع بندى رسیده ایم تا بزرگ ترین 
بندر تجارى کشور را در محدوده شهرستان 
جاسک احداث کنیم. وى ادامه داد: در تعامل با 
وزارت نفت، جانمایى نهایى مشخص و مطالعات 
اجرایى سازمان بنادر و دریانوردى در این رابطه آغاز 
خواهد شد. او با اشاره به اینکه حمل و نقل و تجارت 
دریایى در شرق تنگه هرمز براى اولین بار مدنظر 
قرار مى گیرد، عنوان کرد: قصد داریم به جز بندر 
چابهار بتوانیم پذیرش کشتى هاى اقیانوس پیما 
را در شرق تنگه هرمز نیز داشته باشیم که این 
مسئله در محدوده شهرستان جاسک مدنظر قرار 

خواهد گرفت.

کوتاه از اقتصاد
عمان شریکى راهبردى براى ایران استسوئیفت ملى با عنوان «سپان» راه اندازى شد

مهر: رئیس اداره همکارى هاى چندجانبه تجارى مالى وزارت امورخارجه از راه اندازى سوئیفت ملى با عنوان «سپان» خبر داد. عزیز 
منصورى در پنل تعاملات بانکى همایش فرصت هاى اقتصادى ایران و اوراسیا با بیان اینکه تجارت آزاد نیازمند ملزوماتى در تبادلات بانکى 
است، گفت: در قالب سیاست هاى پولى موجود ممکن است تجارت ما نتواند پاسخ گوى نیازهاى پولى و بانکى باشد، بنابراین مى توانیم با 
انعقاد تفاهم نامه پولى و بانکى میان ایران و اوراسیا خصوصاً روسیه و ارمنستان به این نیاز تعاملات بانکى پاسخ دهیم. منصورى افزود: در 
دوره تحریم ها تجارت ما با روسیه و ارمنستان افزایش یافت که نشان مى دهد تحریم هاى بانکى نمى تواند مانعى بر سر راه تعاملات تجارى 
باشد. رئیس اداره همکارى هاى چندجانبه تجارى مالى وزارت امورخارجه یادآور شد: دلارزدایى میان کشورهاى عضو اتحادیه اوراسیا 

باید از مرحله حرف زدن عبور کند و اجرایى تر شود.

ایسنا: رئیس کل بانک مرکزى که به منظور انجام مذاکرات درخصوص مسائل بانکى و تجارى به عمان سفر کرده است، در ادامه دیدارهاى 
خود با «قیس بن محمدالیوسف» وزیر صنعت و تجارت این کشور دیدار کرد. عبدالناصر همتى در این دیدار با بیان اینکه کشور عمان 
همواره شریکى راهبردى براى ایران بوده است، تصریح کرد: درصدد هستیم روابط تجارى مان را با عمان به عنوان یک شریک تجارى 
بیش از گذشته تعمیق بخشیم؛ لذا این سفر فرصتى است که با توجه به تحولات رخ داده در عرصه بین الملل، همکارى هایمان را بسط 
و گسترش دهیم. همتى با یادآورى اینکه دولت عمان به رغم فشار حداکثرى آمریکا، روابط تجارى و بانکى خود را با ایران حفظ کرده 
است، گفت: فشار حداکثرى آمریکا شکست خورده و ضرورى است که مراودات تجارى با توجه به سابقه طولانى و تاریخى روابط میان 

دو کشور، بیش ازپیش گسترش یابد.

اینفوگرافى

دریا وفایى/  گروه پارلمانى نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
daryavafaei2009@gmil.com «مجلس شوراى اسلامى درگفت وگو با «نسل فردا

اعلام کرد: براى سال آینده میزان پرداختى یارانه به 
35میلیون نفر قشر زیرمتوسط جامعه درهر ماه، به ازاى هرنفر 183هزارتومان خواهد بود. 
«محمدخدابخشى» در توضیحات بیشتر راجع به شرایط دریافت یارانه نقدى 78میلیون نفر قید 
شده درلایحه بودجه1400 گفت: ماهیانه به حساب 23میلیون نفر مبلغ 136هزار تومان و مبلغ 
91هزارتومان هم براى 20میلیون نفر، یارانه واریز مى شود. نماینده مردم الیگودرز درمجلس 
یازدهم همچنین بیان داشت: براى سال آینده مبلغ 19هزار میلیارد تومان جهت پرداخت 
مستمرى در اختیار کمیته امداد و سازمان بهزیستى در نظرگرفته شده تا به 10میلیون نفر از آن 
جمعیت 35میلیون نفرى زیر متوسط جامعه، علاوه بر 183هزارتومانشان پرداخت

 شود. 
ضمن اینکه مبلغ 13هزار و 400میلیارد تومان هم براى کاهش فقر مطلق گروه هاى تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستى ها لحاظ شده است. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شوراى 
اسلامى درخصوص شرایط دریافت یارانه افرادى که یارانه آن ها قطع شده یا انصراف داده اند نیز 
گفت: براساس مصوبه کمیسیون تلفیق، مقرر شده درسال آینده به تمام افرادى که درآمد متوسط 
به بالا دارند، افراد متوسط به پایین، آن هایى که از گرفتن یارانه انصراف داده اند و الان متقاضى 
یارانه هستند، همچنین افرادى که یارانه آن ها قطع شده، حداقل 91هزار تومان یارانه تعلق

 گیرد. 
خدابخشى با بیان اینکه «امیدواریم منابع این پرداختى ها پایداربماند تا باعث شرمندگى 
درمقابل مردم نشود»، یادآورشد: در حال حاضر بیش از 95درصد جامعه کارگرى 
کشور بدون امنیت شغلى هستند و زندگى پر از فشار و استرس مضاعف را تجربه 
مى کنند؛ به عبارتى در کشورمان کارگران از لحاظ خط فقر در بدترین وضعیت موجود 
قرار دارند که ضرورى است با توجه به افزایش تورم و گرانى ها، مورد توجه بسیار ویژه 

قرار گیرند.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خبر داد:

پرداخت یارانه دوونیم برابرى در1400

خانه ملت

نقدها بر سر غیربورسى بودن رئیس جدید سازمان بورس بالا گرفت  پس از فراز و فرودهاى بسیار در بازار سرمایه 
سرانجام محمدعلى دهنوى، به صورت 
رسمى جایگزین حسن قالیباف اصل شد 
قالیبافى که مانند دو رئیس پیشین خود 
در سازمان بورس، با استعفا از ساختمان 
ملاصدرا رفت و حالا صندلى خود را به 
فردى غیربورسى داده است. به گزارش الف 
رئیس جدید سازمان بورس که دکتراى 
علوم اقتصادى از دانشگاه تربیت مدرس 
دارد و پیش از این نیز عضو هیئت مدیره 
بانک مسکن بوده و پیش از آمدن به سازمان 
بورس، معاونت وزیر اقتصاد در وزارت امور 
اقتصادى و دارایى را در کارنامه دارد، در 
معدود اظهارنظرش درمورد بازار سرمایه 
که به شهریور امسال برمى گردد گفته بود: 
آینده اقتصاد ما با بازار سرمایه گره خورده 
است و با ابزار اوراق تبعى و اوراق خزانه و 
بازارگردانى، سهام داران نباید نگران نوسانات 
بازار سرمایه باشند. در کشور ما بار اصلى 
تأمین مالى بر دوش بانک ها بوده، اما اکنون 
انتخاب کرده ایم که بازار سرمایه را به عنوان 
تأمین کننده مالى اقتصاد کشور حمایت 
کنیم و توسعه دهیم. نوسانات ذات بازار 
سرمایه است. در همه دنیا بورس با افت و 
خیزهایى روبه روست؛ این در حالى است که 
رفتارهاى هیجانى برخى سهام داران خرد، 
تعادل بازار را به هم مى زند و باعث کاهش 
قیمت ها مى شود و این موضوع فقط به خود 
آن ها آسیب نمى زند، بلکه به سهام داران 
عمده نیز آسیب مى زند. براى جلوگیرى 
از آسیب دیدگى بازار سرمایه، سهام داران 
عمده انگیزه دارند که با بازارگردانى مانع 
رفتارهاى هیجانى شوند و آرامش را به بازار 

برگردانند.

نمایندگان نسبت به انتصاب 
دهقان دهنوى نقد جدى دارند

با این حال نقد غیربورسى بودن رئیس جدید 
سازمان بورسى، به نظرات کارشناسان و 
فعالان بازار سرمایه خلاصه نمى شود و 
نمایندگان مجلس نیز نسبت به انتصاب 
دهقان دهنوى به عنوان رئیس سازمان 
بورس نقد جدى دارند؛تا جایى که محسن 
علیزاده و مسلم صالحى، اعضاى ناظر مجلس 
در شوراى عالى بورس در نامه اى خطاب 
به رئیس جمهور خواستار انتخاب فردى 
متخصص، متعهد و آشنا به بازار سرمایه 

براى تصدى در سمت ریاست سازمان بورس 
و اوراق بهادار شدند. در متن این نامه خطاب 
به دکتر «روحانى» آمده است: مستحضرید 
که بازار سرمایه طى ماه هاى گذشته 
تحت تأثیر اخبار و تصمیمات سیاسى، 
اجتماعى و اقتصادى گوناگون واکنش 
نشان داده و افت و خیز شاخص کل بورس، 
نگرانى هاى زیادى را در بین مردم ایجاد 
کرده است. بى شک اگر این وضعیت ادامه 
پیدا کند، سرمایه هاى مردم به بخش هاى 
غیرمولد اقتصادى ازجمله طلا، ارز، مسکن، 
خودرو و غیره که هیچ نسبتى با چرخه 

تولید ندارد، سرایز شده و اقتصاد کشور 
را به انبارى از سرمایه هاى راکد و ساکن 
بدل مى نماید. در این شرایط خطیر اگر 
حمایت هاى مجلس، دولت و وزراى محترم 
آن از بازار سرمایه به طور مشترك و به طور 
مشخص از بورس صورت نگیرد، نوسانات 
شدید که منجربه اثرات منفى عمیق بازار 
در آینده خواهد شد، چندان دور از انتظار 
نخواهد بود که در نهایت ضرر و زیان فراوانى 
به سهام داران خرد وارد خواهد کرد. این 
موضوع وقتى اهمیت راهبردى پیدا مى کند 
که بدانیم پایین آمدن ظرفیت تاب آورى 

اجتماعى مردم به ویژه سهام داران مى تواند 
به عنوان پیشران مهمى عمل نموده و باعث 

اعتراضات شدید مردمى شود. 
از سوى دیگر، متاسفانه عدم حمایت لازم 
از بازار باعث شد که در هفته هاى گذشته 
ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار کشور 
از سمت خود استعفا دهد و در حال حاضر 
نیز مطرح کردن اسامى افراد بدون سابقه 
لازم در بازار سرمایه براى تصدى این 
جایگاه، نگرانى هاى جدى این جانبان به 
عنوان اعضاى ناظر مجلس در شوراى عالى 
بورس و اوراق بهادار را بیش از گذشته کرده 
است. لذا پیشنهاد مى شود نظر به اهمیت 
موضوع، دستور فرمایید درخصوص انتخاب 
رئیس سازمان، ضمن دقت نظر بیشتر و با 
درنظرگرفتن شرایط عمومى و تخصصى 
لازم ازجمله سوابق و تجربیات چندین 
ساله در بازار سرمایه و شناخت کافى از 
این بازار، نسبت به گزینش فردى متعهد، 
متخصص، آشنا به بازار سرمایه و از همه 
مهم تر مورد وثوق فعالان این بازار-که بتواند 
اعتماد عمومى از دست رفته مردم را با 
سرعت و جدیت احیا کند-، اقدام مقتضى 
صورت پذیرد. بدیهى است درصورت 
اتخاذ تصمیم غیرتخصصى از سوى دولت 
در بازار سرمایه، هزینه هاى این اقدام بر 
دوش دولت خواهد بود. بر این اساس باید 
منتظر ماند و دید رئیس جدید سازمان 
بورس که فعلاً بر سر نخواستن اش میان 
فعالان بازار سرمایه و نمایندگان مجلس 
دعواست، مى تواند از پس این انتقادات برآید 
یا اینکه باید منتظر چهارمین استعفاى 
پیاپى در رکن اصلى بازار سرمایه کشور
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به اطلاع کلیه سهامداران  شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 56372 و 
شناسه ملی 14005920406 می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/11/04 و تفویض اختیار 
عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به این که مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000.000 ریال 
منقسم به 10.000.000 سهم با نام 1.000 ریالی به مبلغ 30.000.000.000 ریال منقسم به 30.000.000 سهم با نام 1.000 ریالی 
از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق صدور 20.000.000 سهم جدید 1.000 ریالی با نام افزایش یابد از کلیه 
سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 
روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازای هر یک سهم 2 سهم جدید به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام 
نمایند. متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن طلب از شرکت را به دفتر مرکزی شرکت و به هیئت مدیره 
شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده 

را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه
 شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 14005920406

هیئت مدیره

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی 14004616611

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان 

تاریخ انتشار: 99/11/09

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت خدماتی و همچنین صاحبان صنایع مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان طرف قرارداد با 
شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
از ساعت 10:00 الی 12:00 و مجمع عمومی فوق العاده از ساعت 12:00 الی 14:00  روز یکشنبه مورخ 1399/11/26 واقع در ساختمان آتش 
نشانی شهرک بزرگ اصفهان به نشانی:  اصفهان، بزرگراه اصفهان - تهران، مقابل پلیس راه کیلومتر 14 جاده اصفهان ،علویجه شهرک 

صنعتی بزرگ اصفهان برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

1- انتخاب مدیران    
2- انتخاب روزنامه    

3- اصلاح بودجه سال 1399  و پیشنهادی بودجه سال 1400   
4- تعیین علی الحساب قدر السهم ارائه خدمات اصلاحیه 1399 و پیشنهادی سال 1400   

5- سایر مواردی که د ر صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.    
1- افزایش سرمایه مبلغ از 100 ریالی به 10.000 ریالی  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.      


